
Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace 

Školní 264, 348 06 Přimda 

tel.: 374 616 543, mobil: 602 838 802 

e-mail: reditel@zsprimda.cz 

IČO 606 119 44, č.ú. 18 1749407/0300 

 
 
 Rozhodnutí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 
  
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková 
organizace, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, projednala žádosti o přijetí dětí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 
a rozhodla takto:  
 
Děti uvedené pod těmito registračními čísly se přijímají k základnímu vzdělávání v Základní škole 

Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace od 1. 9. 2024: 

 
Z 01/24 Z 12/24 

Z 02/24  Z 13/24 

Z 03/24 Z 14/24  

Z 04/24 Z 15/24 

Z 05/24  Z 16/24 

Z 06/24 Z 17/24 

Z 07/24 Z 18/24  

Z 08/24 Z 21/24 

Z 09/24 Z 22/24 

Z 10/24 Z 23/24 

Z 11/24   

  

    

 

Dětem uvedeným pod následujícími registračními čísly byl udělen odklad školní docházky: 

Z 19/24 Z 20/24  

  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolání se podává u 
ředitelky školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace a 
rozhoduje o něm Krajský úřad Plzeňského kraje, odboru školství, mládeže a sportu.  
 

 
 

Mgr. Marcela Husáková  
ředitelka ZŠ Přimda  

 
 
 
Zveřejněno: 19. 4. 2024  
 

mailto:reditel@zsprimda.cz

		2024-04-19T15:25:39+0200
	Mgr. Marcela Husáková




